[image: image1.emf]
Тульская область
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  АРСЕНЬЕВСКИЙ  РАЙОН
                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                        от 18.01.2022 №12
О признании утратившими силу постановлениями администрации муниципального образования Арсеньевский район в сфере муниципального земельного контроля

На основании Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Арсеньевский район:

- от 01.10.2020г. №294 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Арсеньевский район»;

- от 04.12.2020г. №362 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 01.10.2020г. №294 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Арсеньевский район»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (arsenyevo.tularegion.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.
Глава администрации
муниципального образования
Арсеньевский район                                                            М.Н.Трифанов
Исполнитель: главный специалист отдела
                         имущественных и земельных
                         отношений                                                              Л.В.Сапронова
Согласовано:
Медников А.В.
Поликуткина В.И.
Коновалова Н.А.

Размыслова Л.И.

Мельников К.А.